

AKCE:

Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov

OBJEDNATEL:



SPRÁVA A ÚDRŽBA SILNIC
PLZEŇSKÉHO KRAJE, P.O.
ŠKROUPOVA 18, 306 13 PLZEŇ

Souřadnicový systém: S-JTSK
Výškový systém: Bpv

Číslo zakázky:	22 263 00	HIP:	-	 Praha 4, Bezová 1658/1, 147 00 tel: +420 244462219
Schválil:	Ing. Petr SPOUČEK	Zodp. projektant:	Ing. Jan KOMANEC	
			606606960, jkm@pontex.cz	
Tech. kontrola:	Ing. Peter LIKO	Vypracoval:	Ing. Vlasta DOLEŽALOVÁ	

Objednatel:	SÚS PK, p.o.	Obec:	Blížejov	Kraj:	PLZEŇSKÝ
Akce:	Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov			Datum	Stupeň
				01/2024	PDPS
Část:	E. SOUPIS PRACÍ			Souprava	Č. přílohy
					E.

Rekapitulace úrovní členění stavby

Stavba: 222630_Blizejov - Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov

Varianta: ZŘ - Základní řešení

Odbytová cena [Kč] : -----

OC+DPH [Kč] : -----

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		-----	-----	-----
SO 000 - Vedlejší a ostatní náklady		-----	-----	-----
SO 001 - Demolice NK mostu		-----	-----	-----
SO 001 - Demolice NK mostu		-----	-----	-----
SO 181 - Přečodné dopravní značení		-----	-----	-----
SO 181 - Přečodné dopravní značení		-----	-----	-----
SO 201 - Nová NK mostu		-----	-----	-----
SO 201 - Nová NK mostu		-----	-----	-----

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 222630_Blizejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov

Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.1.2024

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	00410R		Vedlejší náklady obsahují zejména náklady na: - ztížené výrobní podmínky související s umístěním stavby, provozními nebo dopravními omezeními - uvedení stavbou dotčených ploch a staveništní dopravou dotčených komunikací do původního nebo projektovaného stavu - zajištění bezpečnosti při provádění stavby ve smyslu bezpečnosti práce a ochrany životního prostředí - likvidace přebytečného stavebního materiálu odpovídajícím způsobem - péče o nepředané objekty a konstrukce stavby, jejich ošetřování - nutný rozsah stavebního pojištění budovaného díla na předmětné stavbě a pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě - zajištění bankovních garancí - všechny další nutné náklady k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000		
2	00420R		Ostatní náklady obsahují zejména náklady na: - úpravu příslušné dokumentace dle technologických postupů zhotovitele a dle při provádění díla zjištěných skutečností - zpracování Plánu havarijních opatření zařízení staveniště a mechanizace - zpracování Plánu bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi (dle § 15, odst. 2 zákona č. 309/2006 Sb., kterým se upravují další požadavky BOZP) - zpracování technologických postupů a plánů kontrol - pasportizace stavbou dotčených ploch a objektů - všechny další nutné činnosti k řádnému a úplnému zhotovení předmětu díla zřejmě ze zadávací dokumentace nebo místních podmínek Cenová soustava: -	KPL	1,000		
3	02520		ZKOUŠENÍ MATERIÁLŮ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU dle TKP, ZTKP včetně zkoušení obsahu aromatických uhlovodíků a zařídění dle vyhlášky č. 130/2019 sb. v aktuálním znění	KPL	1,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
4	02710R		PASPORTIZACE OBJEKTŮ V OKOLÍ STAVBY	KPL	1,000		
			Cenová soustava: -				
5	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ	KPL	1,000		
			vytyčení hranice staveniště, vč.vyhotovení vytyčovacího protokolu stavby				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
6	029113		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ - CELKY	KUS	1,000		
			Zaměření skutečného stavu po dokončení stavby vč.zákresu do katastrální mapy a její digitalizace				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
7	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	KPL	1,000		
			technické předpisy (betonáž, izolace, PKO, tryskání apod.)				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
8	02943		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	KPL	1,000		
			RDS-Z-PDS - pro celou stavbu				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
9	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ	KPL	1,000		
			skutečného provedení stavby - v digitální i tištěné podobě (4 paré)				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
10	02945		OSTAT POŽADAVKY - GEOMETRICKÝ PLÁN	KPL	1,000		
			Ve 12-ti vyhotoveních				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady
Rozpočet: SO 000 Vedlejší a ostatní náklady

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
11	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE Včetně zdokumentování stávajícího stavu během demolice a pasportizace přilehlých ploch, okolí a konstrukcí Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
12	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY Povodňový a havarijní plán Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
13	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE Označení stavby dle směrnic investora Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	2,000		
14	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ vč.oplocení staveniště, proviz.zábradlí a pod. Vč. případného nájmu pozemku, vč. provizorních komunikací a případných záborů vč. buňkoviště, toalet a dalšího zařízení nezbytného pro provoz a řízení stavby po celou dobu její výstavby Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
0			Všeobecné konstrukce a práce				

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 222630_Blizejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov

Objekt: SO 001 Demolice NK mostu

Rozpočet: SO 001 Demolice NK mostu

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 174,96

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.1.2024

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blížejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov
Objekt: SO 001 Demolice NK mostu
Rozpočet: SO 001 Demolice NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
2	015140	B	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV beton prostý pol.97816 13,944*2,3=32,071 [A] pol.97811 169,65*0,02*2,3=7,804 [B] Celkem: A+B=39,875 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	T	39,875		
1	015140	A	POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 01 01 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV železobeton pol.966168 33,385*2,5=83,463 [A] pol.966118 90,308*2,5=225,770 [B] Celkem: A+B=309,233 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	T	309,233		
3	015420		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 06 04 ZBYTKY IZOLAČNÍCH MATERIÁLŮ pol.97817 153,68*0,01*2,4=3,688 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	T	3,688		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
4	113725		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM na skládku investora na mostě tl.80 mm 6,8*21,6*0,08=11,750 [A] mimo most tl.100 mm (6,8*5,0+38,75m2)*0,1=7,275 [B] Celkem: A+B=19,025 [C]	M3	19,025		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blížejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov
Objekt: SO 001 Demolice NK mostu
Rozpočet: SO 001 Demolice NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny							
1	Zemní práce						
9	Ostatní konstrukce a práce						
5	9112A3		ZÁBRADLÍ MOSTNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM vč.odvozu do šrotu 22,0*2=44,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	44,000		
6	914133		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONTÁŽ vč.odvozu stávající vč.sloupku 3+3=6,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	6,000		
7	966118		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z BETON DÍLCŮ S ODVOZEM DO 20KM vč.odvozu a uložení na skládku NK - nosníky 8,1*0,78*19,6=123,833 [A] odpočet otvory -0,35m2*7*18,0=-44,100 [B] Celkem NK: A+B=79,733 [C] řimsy 0,75*0,3*23,5*2=10,575 [D] Celkem: C+D=90,308 [E] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	90,308		
8	966168		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM stávající úložné prahy (0,63+0,73)*2,4*8,64=28,201 [A] stáv.záv.zídky 1,0*0,3*8,64*2=5,184 [B] Celkem: A+B=33,385 [C] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	33,385		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 001 Demolice NK mostu
Rozpočet: SO 001 Demolice NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
9	967851		VYBOURÁNÍ MOSTNÍCH DILATAČNÍCH ZÁVĚRŮ PODPOVRCHOVÝCH vč.odvozu a uložení na skládku, vč.poplatku za uložení 10,7*2=21,400 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	21,400		
10	97811		OTLUČENÍ OMÍTKY vč.odvozu a uložení na skládku NK - boky a podhled 0,78*2*21,0+8,1*16,9=169,650 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	169,650		
11	97816		ODSEKÁNÍ VRSTVY VYROVNÁVACÍHO BETONU NA MOSTECH vč.odvozu a uložení na skládku tl.prům.8mm 8,3*0,08*21,0=13,944 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	13,944		
12	97817		ODSTRANĚNÍ MOSTNÍ IZOLACE vč.ochrany vč.odvozu a uložení na skládku 6,8*(21,6+0,5*2)=153,680 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	153,680		
9	Ostatní konstrukce a práce						

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 222630_Blizejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov

Objekt: SO 181 Přejídné dopravní značení

Rozpočet: SO 181 Přejídné dopravní značení

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.1.2024

Datum vypracování nabídky:

Celkem:

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 222630_Blizejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov

Objekt: SO 201 Nová NK mostu

Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Objednavatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace

Zhotovitel dokumentace: Pontex spol. s r.o.

Základní cena: _____ Kč

Cena celková: _____ Kč

DPH: _____ Kč

Cena s daní: _____ Kč

Měrné jednotky: M2

Počet měrných jednotek: 115,56

Náklad na měrnou jednotku: _____ Kč

Vypracoval zadání: ing.Doležalová

Vypracoval nabídku:

Datum zadání: 26.1.2024

Datum vypracování nabídky:



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blížejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blížejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	015111		POPLATKY ZA LIKVIDACI ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17 05 04 VYTĚŽENÉ ZEMINY A HORNINY - I. TŘÍDA TĚŽITELNOSTI zemina. kámen, kamenivo pol.131738 50,94*2,0=101,880 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	T	101,880		
2	02940		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE plán sledování a údržby mostu Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KPL	1,000		
3	029412		OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ MOSTNÍHO LISTU Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
4	02950		OSTATNÍ POŽADAVKY - POSUDKY, KONTROLY, REVIZNÍ ZPRÁVY výpočet zatížitelnosti vč.vyhodnocení Cenová soustava: 2022_OTSKP - OTSKP 2022 Expertní ceny	KPL	1,000		
5	02953		OSTATNÍ POŽADAVKY - HLAVNÍ MOSTNÍ PROHLÍDKA 1. HMP vč.zpřístupnění Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	1,000		
0	Všeobecné konstrukce a práce						
1	Zemní práce						
6	113725		FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 8KM oprava silnice na skládku investora	M3	214,200		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			před a za mostem v tl.50 mm $((185,0+615,0)*6,3-756,0m2)*0,05=214,200$ [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
7	113766		FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 800MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE napojení $9,9+15,8=25,700$ [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	25,700		
8	12110		SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY použije se zpět u křídel - odhad $5,0m2*4*0,1=2,000$ [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	2,000		
9	131738		HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ I NEPAŽ TŘ. I, ODVOZ DO 20KM vč.odvozu na skládku $(2,72+2,94)m2*9,0=50,940$ [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	50,940		
10	17120		ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ skládka $50,94=50,940$ [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	50,940		
11	18221		ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,10M použije se sejmutá u křídel $5,0m2*4=20,000$ [A]	M2	20,000		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
12	18242		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU HYDROOSEVEM NA ORNICI	M2	20,000		
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
1			Zemní práce				
2			Základy				
13	285392		DODATEČNÉ KOTVENÍ VLEPENÍM BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE D DO 16MM DO VRTŮ úložné prahy	KUS	116,000		
			po min.300 mm ve dvou řadách (8,33/0,3+1)*2*2=115,067 [A] 116,0=116,000 [B]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
2			Základy				
3			Svislé konstrukce				
14	333325		MOSTNÍ OPĚRY A KŘÍDLA ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 C30/37 XF4	M3	7,682		
			nový úložný práh 0,7*0,6*8,328*2=6,996 [A] bloky proti posunutí 0,817*0,7*0,3*2*2=0,686 [B] Celkem: A+B=7,682 [C]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
15	333365		VÝZTUŽ MOSTNÍCH OPĚR A KŘÍDEL Z OCELI 10505, B500B	T	1,383		
			Odhad 180 kg/m3				
			7,682*0,180=1,383 [A]				
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
3	Svislé konstrukce						
4	Vodorovné konstrukce						
16	424A13		SPŘAŽENÁ MOSTOVKA BETON - BETON SILNIČNÍ, ROZPĚTÍ DO 20M součástí položky je zhotovení mostovky z prefabrikovaných dílců, spřažených železobetonovou deskou a koncovými příčníky, včetně osazení a dodání veškeré výztuže. 5,4*21,4=115,560 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M2	115,560		
17	45747		VYROVNÁVACÍ A SPÁD VRSTVY Z MALTY ZVLÁŠTNÍ (PLASTMALTA) polymermalta tl.20 mm uložení nosníků 0,15*0,02*1,0*3*2=0,018 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	0,018		
18	45860		VÝPLŇ ZA OPĚRAMI A ZDMI Z MEZEROVITÉHO BETONU za rubem opěr (2,72+2,94)m2*9,0=50,940 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M3	50,940		
4	Vodorovné konstrukce						
5	Komunikace						
19	574B44		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY MODIFIK ACO 11+, 1 IS TL. 50MM předpolí 29,3m2+38,75m2=68,050 [B] oprava silnice - před a za mostem (185,0+615,0)*6,3-756,0m2=4 284,000 [A] Celkem: B+A=4 352,050 [C]	M2	4 352,050		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny							
20	574D56		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 60MM ACL 16+ předpolí 29,3m2+38,75m2=68,050 [A]	M2	68,050		
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny							
21	57790R		VÝSPRAVA VÝTLUKŮ V TLOUŠŤCE CELÉHO KUFRU oprava silnice oprava a sanace lokálních výtluků - kompletní složení vozovky před a za mostem - 15% plochy (185,0+615,0)*6,3*0,15=756,000 [A]	M2	756,000		
Cenová soustava: -							
5	Komunikace						
7	Přidružená stavební výroba						
22	78381		NÁTĚRY BETON KONSTR TYP S1 (OS-A) hydrofobní impregnační nátěr povrch mostovky 5,4*21,4=115,560 [A]	M2	115,560		
Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny							
7	Přidružená stavební výroba						
9	Ostatní konstrukce a práce						
23	9111A1		ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní dvoumadlové 2,8+3,8+6,65=13,250 [A]	M	13,250		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
24	9117C1		SVOD OCEL ZÁBRADEL ÚROVEŇ ZADRŽ H2 - DODÁVKA A MONTÁŽ se svislou výplní 22,6*2=45,200 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	45,200		
25	911FC1		SVODIDLO BETON, ÚROVEŇ ZADRŽ H2 VÝŠ 1,2M - DODÁVKA A MONTÁŽ 10,0*3+5,0=35,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	M	35,000		
26	91355		EVIDENČNÍ ČÍSLO MOSTU kompletní vč.sloupku 2=2,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	2,000		
27	914131		DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DODÁVKA A MONTÁŽ kompletní vč.sloupku A6a+P7+P8+B20a+B21a 5*2=10,000 [A] Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny	KUS	10,000		
28	919111		ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM napojení 9,9+15,8=25,700 [A]	M	25,700		



POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 222630_Blízejov Most ev.č. 18310-3 přes potok Zubřina před obcí Blízejov
Objekt: SO 201 Nová NK mostu
Rozpočet: SO 201 Nová NK mostu

Poř.č.	Položka	Typ	Název	MJ	Počet MJ	J.cena	Celkem
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
29	931182		VÝPLŇ DILATAČNÍCH SPAR Z POLYSTYRENU TL 20MM uložení nosníků (0,7+0,6+0,7-0,15)*8,33*2=30,821 [A]	M2	30,821		
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
30	931326		TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 800MM2 napojení 9,9+15,8=25,700 [A]	M	25,700		
			Cenová soustava: 2023_OTSKP - OTSKP 2023 Expertní ceny				
9			Ostatní konstrukce a práce				

Celkem: